

Algemene informatie

Aanbesteding: Stikstofanalyses & beleidsmatig advies
Aanbestedende Dienst: Provincie Noord-Brabant
Referentie: C2350090

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 29
Onderwerp: opnemen van derden in UEA

Vraag:

U geeft aan dat indien de inschrijver voornemens een gedeelte van de raamovereenkomst in onderaanneming aan derden te geven, dan vult de inschrijver dit in, in Deel II D van het UEA.
Kunt u bevestigen dat dit alleen onderaannemers betreft waar men geen beroep op doet om te voldoen aan de geschiktheidseisen?
En dat onderaannemers waar men wel een beroep op doet om te voldoen aan de geschiktheidseisen in Deel II C van het UEA moeten worden benoemd?

Antwoord:

De interpretatie is correct en sluit aan bij de systematiek van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument (UEA).
Deel II D van het UEA is bedoeld voor het opgeven van onderaannemers aan wie de inschrijver (mogelijk) een deel van de opdracht wil uitbesteden, zonder dat er een beroep op hen wordt gedaan om te voldoen aan de geschiktheidseisen.
Deel II C van het UEA is bedoeld voor derden op wier draagkracht of bekwaamheid de inschrijver wel een beroep doet om te voldoen aan de geschiktheidseisen (zoals ervaring, technische bekwaamheid of financiële draagkracht). Deze partijen moeten ook een eigen UEA-formulier invullen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Opdracht

Beantwoord op: 19 aug. 2025

Ref.nr.
30

Onderwerp:
3.4.3 Kwaliteitscriterium 3: Kennis en Expertise team

Vraag:
in de aangepaste leidraad staat een inconsistentie mbt Vormvereiste van Kwaliteitscriterium 3:
: kunt u aangeven of kwaliteitscriterium 3, 6 of 10 A4 pagina's moet bevatten

Antwoord:
Een maximum van 6 pagina's A4 wordt toegestaan. Dit wordt aangepast in het beschrijvend document.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Opdracht

Beantwoord op: 19 aug. 2025

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Bijlage 8

Vraag:
In paragraaf 4.2 Aan te leveren documenten bij inschrijving, refereert u naar Bijlage 8. Deze ontbreekt. Kunt u deze beschikbaar stellen?

Antwoord:
Er is geen bijlage 8. De stukken die u moet aanleveren worden genoemd in paragraaf 4.2. Dit wordt aangepast in het beschrijvend document.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht

Beantwoord op:

19 aug. 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

NvI, vraag / antwoord 13

Vraag:

In uw antwoord op vraag 13 in de eerste ronde van inlichtingen geeft u aan dat een maximum van 6 pagina's wordt toegestaan voor K2 . In de aangepaste versie van het beschrijvend document wordt echter nog het aantal van 10 A4's maximum genoemd. Wat is het juiste aantal pagina's voor K2 waar wij rekening mee dienen te houden?

Antwoord:

Een maximum van 6 pagina's A4 wordt toegestaan. Dit wordt aangepast in het beschrijvend document.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht

Beantwoord op:

19 aug. 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

prijzenblad

Vraag:

Wij zijn voornemens in te schrijven als combinatie. Kunt u akkoord gaan dat het prijzenblad alleen door de penvoerder van de combinatie wordt ondertekend namens de combinatie?

Antwoord:

Dat is akkoord. De aanbestedende dienst kan vragen om een verklaring waarin de samenwerking en tekenbevoegdheid wordt bevestigd. U dient

deze beschikbaar te hebben.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht

Beantwoord op:

19 aug. 2025